资产和可确指的无形资产进行了价值评估， 并不能完全体现各个单项资产组合对整个公司的价值贡献，

也不能完全衡量各单项资产间的互相匹配和有机组合因素可能产生出来的企业整体效应价值。公司整体

收益能力是企业所有环境因素和内部条件共同作用的结果。收益法评估结果的价值内涵包括企业不可辨

认的所有无形资产,所以评估结果比资产基础法高。 鉴于本次评估目的，收益法评估的途径能够客观、合

理地反映评估对象的价值，故以收益法的结果作为最终评估结论。

通过以上分析，选用收益法评估结果作为本次被评估单位股东全部权益价值评估结论。经评估，被评

估单位股东全部权益价值为人民币61,400,000.00元，大写人民币：陆仟壹佰肆拾万元整（具体测算依据

及过程见以下“久塑科技评估值收益法计算表” ）。

2.3久塑科技评估值收益法计

算表

评估基准

日：

2019/12/31

单位：万元（人民

币）

项目 \�年份 2020 2021 2022 2023 2024 2025年及以后

一、营业收入 13,127.41 14,187.92 15,181.08 15,940.14 16,418.35 16,418.35

减：营业成本 9,806.45 10,585.01 11,330.70 11,969.51 12,341.71 12,341.71